家庭数配布

保護者様

校長　　中村　育子

PTA会長　　野村 友昭

平素は、本校教育ならびに諸費口座引き落としにご協力いただきありがとうございます。

さて、5月より本年度の諸費口座引き落としを開始します。教材費・校外学習費について

は各学年の予算書をご覧ください。

紛失・盗難防止等のため、口座引き落としによる集金にご協力お願いいたします。

記

4・5 ……

〈参考額〉 ……4・5月　2ヶ月分の引き落とし額

PTA会費 給食費 校外学習費 積立金 手数料 合計

1年 400 8,085 3,000 10 11,495

2年 400 8,820 3,000 10 12,230

3年 400 9,000 3,000 10 12,410

4年 400 9,000 3,000 10 12,410

5年 400 9,180 3,000 4,000 10 16,590

6年 400 9,180 3,000 4,000 10 16,590

※　残高不足にならないよう充分ご配慮いただきますようお願いいたします。
＊ １年生の給食費は４月に開始を遅らせた３食分を減額しています。

令和4年5月2日

諸費口座引き落とし額のお知らせ

5月12日(木)月分諸費引き落とし日

堺 市 立 南 八 下 小 学 校

家庭数配布

保護者様

校長　　中村 育子

PTA会長　　野村 友昭

平素は、本校教育ならびに諸費口座引き落としにご協力いただきありがとうございます。

さて、本校の教育諸費の集金は紛失・盗難等の事故防止のため、池田泉州銀行の口座引き

落としでおこないます。

つきましては、下記引き落とし日までに、お届けの口座への入金をお願いいたします。

なお、該当日に何らかの理由により引き落としできない場合は、現金での集金になります。

事故等の防止のため、引き落とし日までにご入金いただきますよう、重ねてお願いいたします。

記

■年間引き落とし予定日

5月 12日(木) 4・5月分 なし

6月 2日(木) 6月分 6月 13日(月)

7月 4日(月) 7月分 なし

9月 2日(金) 8・9月分 9月 12日(月)

10月 3日(月) 10月分 10月 12日(水)

11月 2日(水) 11月分 11月 14日(月)

12月 2日(金) 12月分 なし

1月 12日(木) 1月分 なし

2月 2日(木) 2月分 2月 13日(月)

3月 2日(木) 3月分 なし

■費目別集金予定額（1ヶ月分）

PTA会費 給食費 校外学習費
5月

教材費
6月

教材費
9～11月

教材費
1・2月 積立金 手数料

1年 200 4,410 3,000 6,000 1,000 925 10

2年 200 4,410 3,000 6,000 1,000 750 10

3年 200 4,500 3,000 6,000 1,200 1,150 10

4年 200 4,500 3,000 6,000 1,400 1,200 10

5年 200 4,590 3,000 6,000 1,400 1,200 2,000 10

6年 200 4,590 3,000 6,000 1,400 1,200
2,000

(4～12月)
10

※9月は上記費目及び8月分PTA会費、振興センター掛金(460円)を集金します。

　年度末の教材費・積立金は、精算のため増減した額を集金します。

※給食費は学期末に行事実施分等の調整をした額を集金します。

内容 再引き落とし日

堺 市 立 南 八 下 小 学 校

令和4年5月2日

諸費口座引き落としについて

引き落とし予定日